
2/27 ,月 2/28 火

施設のご案内
●スポーツアリーナ ●多目的アリーナ ●武道場 ●弓道場 ●多目的スタジオ ●卓球場 
●多目的室 ●トレーニング室 ●会議室（大会本部室） ●会議室（選手控室1,2）

9：00～21：00

諸室（武道場・弓道場・トレーニング室等）の見学、
卓球・バドミントンなどのスポーツ体験

室内用運動靴、またはスリッパ
（スポーツ体験を希望する場合は運動のできる服装）

時　間

内　容

持ち物

内覧会を開催します！
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スポーツアリーナ
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午前
9：00～12：00
（3h）

利用施設名 対　象 区　分
午後1
12：00～15：00
（3h）

午後2
15：00～18：00
（3h）

夜間
18：00～21：00
（3h）

全日
9：00～12：00
（12h）

4,800円
1,600円
3,600円
1,200円
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1,000円
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750円
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750円
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560円
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900円
1,000円
750円
1,000円
750円
1,000円
750円
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920円
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4,800円
1,600円
3,600円
1,200円
2,000円
1,000円
1,500円
750円
3,000円
750円
2,250円
560円
1,200円
900円
1,000円
750円
1,000円
750円
1,000円
750円
1,230円
920円
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920円

10,500円
3,500円
7,870円
2,620円
4,800円
2,400円
3,600円
1,800円
6,800円
1,700円
5,100円
1,270円
2,500円
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2,000円
1,500円
2,000円
1,500円
2,000円
1,500円
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920円
1,230円
920円

24,900円
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18,670円
6,220円
10,800円
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8,100円
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15,800円
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11,850円
2,950円
6,100円
4,570円
5,000円
3,750円
5,000円
3,750円
5,000円
3,750円
4,920円
3,690円
4,920円
3,690円

市内料金とは沼津市内に住所を有する者の利用料とする

＜専用利用料金＞

＜個人利用（共用）＞

●興行等で利用者が入場料または入場料に類するものを徴収する場合は、当該利用額の100分の200を加えた額とする。●教室等で利用者が受講料または受講料に類するものを徴収する場合は、当該
利用額の100分の100を加えた額とする。●スポーツ以外の用途で利用する場合は、当該利用額の100分の400を加えた額とする。●冷暖房を使用する場合、料金が別途かかります。

スポーツアリーナ、多目的
アリーナ、武道場、弓道場、
卓球場、多目的室、トレーニ
ング室

対　象利用施設名 区　分 時　間 料　金

◆ 詳しくはホームページでご確認ください ◆

3月1日（水）の

オープ
ンに先駆けて

当日は
直接会場へ
お越し
ください。

開館時間／8:30～21:30
利用時間／9:00～21:00

休館日／定期休館日：毎月第4月曜日
　　　　（祝日の場合は翌営業日）
　　　　年末年始12/30～1/2

・JR東海道本線沼津駅南口より徒歩約15分
・JR東海道本線沼津駅南口よりバス約5分
　バス停 ①文化センター ②市役所前 
　　　　 ③文化センター北

沼津市営香貫駐車場（立体部）　
駐車料金：7:00～22:30
　　　　　1時間までごとに100円

施設の詳しい利用方法や予約はホームページでご確認ください

施 設 利 用 交 通 ア ク セ ス 駐 車 場


